в том числе принятие решения о наделении Совета МКД полномочиями на принятие решений 
о текущем ремонте общего имущества в многоквартирном доме» за счет средств, собранных 
за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества:
1. Произвести ремонт входов в подъезды 1-3. Оплату в сумме 170059.00руб. (сто 
семьдесят тысяч пятьдесят девять руб. 00 коп.) производить за счет средств, собранных за 
«Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества. 
Подрядчиком для выполнения работ выбрать ООО «ВИКТОРИЯ».
2. Местом хранения копии протокола заседания Совета многоквартирного дома 
определить г. Владивосток, ул. Военное шоссе, д. 19 кв.38.

Время окончания заседания 19 ч. 00 мин.

РЕШИЛИ по первому вопросу:
Произвести ремонт входов в подъезды 1-3. Оплату в сумме 170059.00руб. (сто семьдесят 
тысяч пятьдесят девять руб. 00 коп.) производить за счет средств, собранных за «Содержание 
жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества. Подрядчиком для 
выполнения работ выбрать ООО «ВИКТОРИЯ».

По результатам голосования решение принято большинством голосов.